

# Bli en vinnare i digital förändring. Vi bjuder!

Har du svårt att greppa hur digitaliseringen påverkar just dig och ditt företag? Vet du vilka möjligheter digitaliseringen medför för just ditt företag och din bransch? Nu har du chansen att vinna ett besök av **Digitala Insatsstyrkan** som hjälper dig reda ut begreppen och **kick-starta eller utveckla din digitala förändringsresa**.

## Vad är Digitala Insatsstyrkan i Eskilstuna?

Digitala Insatsstyrkan i Eskilstuna är ett initiativ startat inom Affärsplan Eskilstuna. Vi har samlat ett antal utvalda digitala experter från större och mindre IT- samt affärsutvecklingsföretag som tillsammans ska besöka företag i Eskilstuna för att hjälpa dem kickstarta eller utveckla sin digitala förändring. När Eskilstunas företag blir vinnare gynnar det oss alla som lever och verkar i staden!

## Tävlingsregler

Alla företag i Eskilstuna Kommun kan ansöka, stor som liten. **Sista anmälningsdag är måndag 26 mars**. Vi väljer ut tre företag som uppfyller våra krav; egen avsatt tid och engagemang, är förändringsbenägna, godkänner att vår insats får användas i marknads- och inspirationssyfte, samt är redo att själva bli ambassadörer för konceptet.

Skicka din ansökan till [info@digitalainsatsstyrkan.se](mailto:info@digitalainsatsstyrkan.se) med kompletta kontaktuppgifter, en kort beskrivning av ditt företag och var ni befinner er i er digitala förändring i dagsläget.

## Vad innebär vinsten?

Det här är ett nytt koncept och en unik chans att få besök av några utvalda digitala experter som fokuserar på just ditt företag och dina möjligheter till digital förändring. Av inkomna ansökningar väljer vi tre företag från olika branscher och olika storlekar. Vinsten är en nulägesanalys/handlingsplan av företaget avgränsad till digitalisering inom fyra relevanta områden. 3-4 experter kommer till ert företag och ger er förslag samt en plan på hur er digitala förändring kan se ut samt hur ni kan applicera detta i er egna verksamhet.

Värde  
35 000kr



**DIGITALA  
INSATSSTYRKAN**  
ESKILSTUNA